Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 354/2015 - COPER

Brasília - DF, 4 de novembro de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CDEICS

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista despacho aposto ao Projeto de Lei nº 3346/15, solicito

a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 2293/15, com todo material

produzido pela Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo

SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PL-3346/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
04/11/2015
Apense-se à(ao) PL-2293/2015. Por oportuno, tendo em vista sua competência,
determino que a CMADS também se pronuncie quanto ao mérito da matéria
antes da CDEICS. Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões
- Art. 24 II. Regime de Tramitação: Ordinária